⁵⁷ „... Venerabilis vir dominus presbiter Franciscus Minutius Iadretinus ... dedit, vendidit et traddidit et transtulit titulo et nomine, libere et expedite vendicionis, venerabi domino presbitero Petro Iordanich ibidem presenti et pro se ac suis heredibus et successoribus ementi, recipienti et ac contenti vnam ipsius vendoris ogradam totam et integrum vineatam et oliuatam gognalliorum duorum terreni inciuza cum vitibus omnibus et cum pedibus centum viginti oliuarum inciuza existentibus in dita ograda, et cum omnibus iuribus et iurisdictionibus dicte ograde super quoouis modo spectantibus et pertinentibus, positum ultra Barchaneum portus Iadre supra Figurizam, eundo a parte sirozalli versus ecclesiam Sancte Marie iuxta oliuriam, circundatum circum circha maceria Et hac precio et nomine sumi precii duchatorum triginta quinque auri boni et iusti ponderis in ratione libras sex soldorum quatuor singullo duchato. Quos denarios omnes et totam precium predictum

dictus presbiter Franciscus vendor impresentia mei notarii et infrascriptorum testium impecuniis numeratis a dicto emptore occasione premissae habuit et recepit. ..." (DAZd, ZB, Antonius Barba, B II, F II/3, fol. 13-13'); EMIL HILJE (bilj. 1, 1999.), 151.

⁵⁸ Situacija se osobito pogoršala nakon poraza hrvatske vojske u Krbavskoj bitki 9. rujna 1493. godine.

⁵⁹ *Dominus presbiter Gregorius Radinouich archipresbiter Luche diocesis Nonensis iure proprio et in perpetuum per liberum et francum alodium per se suosque heredes et successores ex causa pure et mere uentionis dedit, vendidit, tradidit, concessit et dominium transtulat venerabili viro domino presbitero Petro Iordanich filio quondam domini Marci de Nosdrogna cuiu Iadre ibidem presenti et ementi ac pro se suisque heredibus et successoribus recipienti et stipulanti vnam dimidiad domum pro indiuso, partim de muro et partim de lignamine, solaratam et cupis coopertam, super suo terreno, positam Iadre in confinio Arsenatus, cuius totius domus hi sunt confines: de syroco domus Gregorii filii Symonich Valentich de villa Cerno mediante muro comuni, de quirina curia conuincinalis, de borea domus ser Bernardini de Ventura mediante pariete comuni, de trauersa via publica Et hoc pro precio et nomine veri et iusti precii inter partes conuenienti ducatorum tresdecim auri venetorum ad rationem de libris sex et soldos quatuor paruorum pro ducato, quod totum et integrum precium prefatus presbiter Gregorius Radinouich ... recepisse a dicto domino presbitero Petro Iordanich emptore ...*" (DAZd, ZB, Iohannes Philipus Raymundus, B un, F I/1, fol. 128').